izzi not izakaya

Cywmn
Jlococb
pebeliok
Yropb
Cawunmu
Jlococb
[pebeLuok

OTKpbITble POnsbl

Jlococb aBokago

Kpab kKpacHaA nkpa
['pebelok crnancu

Yropb TpOGENbHLIN TEPUAKU

XeHp pon

Kpab Tobnko aBokano
Jlococb cnancum
['pebellok crnancu
Yropb orypeu

3aKyCKWU

Yyka 3eneHbin canart KOpH

CeBun4e TomMaTtbl KUMYK

['pebelok maHro unTpyc

TapTap NOCOCb MaHro TePUAKMU
S40Mame C MOPCKOW COMblo
3eneHbIn canaT KOpH aBokKaao
[TonkopH KpeBeTKU

3eneHbIn canart € YTKOW U rpyLuen
Jlenewka poTn ryakamosne aBokazao
>KapeHbin aBokaao Ha rpune coyc Badyy
Jlococb TptohenbHbIM NOH3Y
[MevéHbin GaknaXkaH MUCO YUIN
Bpokkonn apaxuc

Kanbmap KyLwnAKu

KpeBeTKU KyLnAKn

Temnypa KpeBeTKa

Cynbl
Mwuco cyn Tody

Tom AM ¢ MopenpoayKTamu
Mwuco cyn ¢ nnococem

[OopAayee

>KapeHbI puc ¢ mopenpoayKTamu
>KapeHbin pUc ¢ UbINSIEHKOM
dune cubac coyc AKNTOpU

Yropb Ha rpune BBQ

Jlococb Bacabu gpencuHr
CTpunnonH ¢ ymncamm n3 bararta
Jlococb KaTuy

KyLimMAKN n3 roBaXXbnX LWEYEK

3aneyéHHanA uBeTHaA KarnycTa NIyKOBbI Kpem

HecepThl
Kpem-6ptone mapakyna
>KapeHbin 6aHaH kapamernb
buckeut KO43y

350
350
350

580
570

490
650
480
320

680
520
520
330

390
330
840
870
260
640
630
570
790
440
840
450
390
450
790
670

290
680
530

740
570
990
630
1110
1690
1190
980
520

330
270
290



izzi not izakaya

Yaun 350 mn 390

Ban My [aHb (6enbin)
Myap Ly (3eneHbin)

®eH XyaH [JaHb (3eneHbln)
LinH Iy [a ban

Ban Xao (6enbin)

[a XyH Nao (4epHbIn)
Y>keHb LLaHb (YepHbIn)

Te [yaHWHWM (3eneHbIN)
LIauHb CtoaHb (rpeyuiuHbIn)
[aba (3eneHbln)

Kodhe
Acnpecco 30 mn 200
Jonnwno 60 mn 250
AmepunkaHo 200 M 250
JlatTe 200 mn 350
KanyyuHo 200 mn 350
Matya natte 200 mn 400
®dnat yant 200 mn 400

JInmoHaabl 250 mn

White dragon: 340
BesankoronbHoe BUHO
CopoBan
Kopanan gparoHdpyT/nnun/6ensin kapaamoH
LLlapnk 13 nutaxamm
Mapdgoom nuum

Medow flower: 340
BesankoronbHoe UrpucToe BUHO
CopoBad
Kopavan Bacunbku/yepemyxa/ronybmnka
[Mapdtom yepemyxa

Book dust: 340
TOHUK
Kopavan nanocaHTo/BaHWUNbL/Cyxon BepMyT

Bopa
Boaa Edis razmposaHHaa 500 mn 375
Boaa Edis 6e3 raza 500 mn 375



